PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 августа 2013 года № 70 «Об утверждении Порядка оценки эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района»

В целях уточнения порядка оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2013 года № 70 «Об утверждении Порядка оценки эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изменения, заменив в названии постановления, тексте постановления слова «муниципальных бюджетных учреждений» на слова «муниципальных учреждений» в соответствующих падежах.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

        В.Н. Желтушко